
S A D R Ž A J

Broj 11  –  Godina V  –  Vrbovec, 15. lipnja 2022.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

58. Odluka o dodjeli potpore male vrijed-
nosti sufinanciranju kupoprodajne cijene 
zemljišta u poduzetničkim zonama 355

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

58.
Na temelju članka 31. Statuta Grada Vrbovca (»Gla-

snik Grada Vrbovca«, broj 9/2021), članka 30. stavka 
4. Pravilnika o kupoprodaji zemljišta i sufinanciranju 
kupoprodajne cijene zemljišta u poduzetničkim zonama 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/2022), uz mišljenje 
i prijedlog Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje 
propisanih (formalnih) uvjeta prijava na Javni poziv 
za dodjelu potpora za sufinanciranje kupoprodajne 
cijene zemljišta u poduzetničkim zonama, Gradsko 
vijeće Grada Vrbovca na 8. sjednici održanoj dana 
15. lipnja 2022. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o dodjeli potpore male vrijednosti  

sufinanciranju kupoprodajne cijene zemljišta  
u poduzetničkim zonama

I.

Odobrava se sufinanciranje kupoprodajne cijene 
zemljišta u poduzetničkim zonama dodjelom potpore 
male vrijednosti Miljenku Grubešiću, vlasniku GEM 
GRUBEŠIĆ, obrt za proizvodnju metalnih proizvo-
da, vl. Miljenko Grubešić, Topolovec 12, (OIB: 
99757127703) iz Vrbovca, Topolovec 12, u iznosu 
od 50% iznosa kupoprodajne cijene zemljišta utvr-
đene Odlukom Gradskog vijeća (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/2022), odnosno 319.099,50 kuna. 

II.
Nalaže se Upravnom odjelu za financije Grada 

Vrbovca da iznos sufinanciranja namiri iz izvornih 
prihoda Gradskog proračuna. 

III.
Sukladno članku 30. stavku 6. Pravilnika o kupo-

prodaji zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene 
zemljišta u poduzetničkim zonama (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 1/2022), Upravni odjel za razvoj grada, 
Odsjek za komunalne prihode, dostavit će obavijest 
o dodjeli potpore male vrijednosti sukladno Uredbi 
de minimis. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/22-01/47
URBROJ: 238-32-01/01-22-1
Vrbovec, 15. 6. 2022.

Predsjednik vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 11/2022.Stranica 356

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


